80 etaglulă
1.: pe unit anü 10 ff., pe şAs»
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusulü in casă : Pe ună anú
12 fl., r<e 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. tină esemplară 5 or. v. a.
sóu 15 bani. At&iú abonamen
te le cfttü şi iiiserţiunile suntn

a s*’ plăt» in/unt*.

Nr. 97. Lunî-Maxţî, 3 (15 ) Mai 1894.

Procesul Memorandului.
(Raportă specială ală „ Gaz. Transă)

CLUŞIU , 12 Maiu n. 1894.

Şedinţa V I , «lela lfl M aiu n.î *
(Urmare).

Urmézá declaraţiunile în gene-
ralü ale acusaţiloră iaţă cu actulă
de acusaţiune.

I. Coroianu: Onoratü tribunalü
regescă!